(SIDEC - 21/07/2020) 170114-00001-2020NE800054

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL
EXTRATO DO CONTRATO Nº 211/2020/PGFN/CAF DE GARANTIA

ESPÉCIE: Contrato nº 211/2020/PGFN/CAF de Garantia. PARTES: a União e o Município de
Balneário Camboriú/SC. INTERVENIENTE: Banco do Brasil S.A; Valor: R$ 85.000.000,00
(oitenta e cinco milhões de reais), PROCESSO SEI No: 17944.101596/2019-25. DATA DA
CELEBRAÇÃO: 15 de julho de 2020. REPRESENTANTES: pela Procuradoria da Fazenda
Nacional, VINICIUS VASCONCELOS LESSA, Procurador da Fazenda Nacional; pelo Município,
FABRICIO JOSÉ SATIRO DE OLIVEIRA, Prefeito e pelo Banco do Brasil;

[...]

EXTRATO DO CONTRATO Nº 212/2020/PGFN/CAF DE CONTRAGARANTIA

ESPÉCIE: Contrato nº 212/2020/PGFN/CAF de ContraGarantia. PARTES: a União e o
Município de Balneário Camboriú/SC. INTERVENIENTE: Banco do Brasil S.A; Caixa
Econômica Federal e do Itaú Unibanco S.A Valor: R$ 85.000.000,00 (oitenta e cinco milhões
de reais), PROCESSO SEI No: 17944.101596/2019-25. DATA DA CELEBRAÇÃO: 15 de julho de
2020. REPRESENTANTES: pela Procuradoria da Fazenda Nacional, VINICIUS VAS CO N C E LO S
LESSA, Procurador da Fazenda Nacional; pelo Município, FABRICIO JOSÉ SATIRO DE